


EKONOMİK TAKVİM

Geçen haftanın ekonomik verileri küresel piyasalarda dalgalı bir seyir izlenmesine neden oldu. 

Pazartesi günü, Avrupa'da açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verileri enflasyonist baskıların sürdüğünü gösterdi. 
Yıllık TÜFE %2,5 ile beklentilere paralel gelirken, aylık TÜFE -%0,3 seviyesinde gerçekleşerek önceki döneme kıyasla 
düşüş gösterdi. 

Salı günü, ABD'de Conference Board (CB) Tüketici Güveni endeksi 98,3 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Ancak 
önceki veriye kıyasla düşüş göstermesi, tüketici harcamalarında zayıflama sinyali verdi. 

Çarşamba günü, ABD'de açıklanan ham petrol stokları -2,332M varil olarak belirlenerek piyasa beklentilerinin altında 
kaldı. Bu durum, arz sıkışıklığına işaret ederek petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketleri destekleyebilir. Aynı gün 
açıklanan yeni konut satışları 657K seviyesinde gerçekleşerek beklentilerin gerisinde kaldı. Konut sektöründeki zayı-
flık, faiz oranlarının hala yüksek olmasının etkisi olarak değerlendirildi. 

Perşembe günü, ABD’de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) %2,3 ile beklentilere paralel açıklanarak ekonomik 
büyümenin istikrarlı bir şekilde devam ettiğini gösterdi. Ancak aynı gün işsizlik haklarından yararlanma başvurularının 
242K seviyesine yükselmesi, iş gücü piyasasında hafif bir soğuma olabileceğini düşündürdü. 

Cuma günü, ABD'de enflasyon göstergeleri arasında kritik bir öneme sahip olan Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri 
(PCE) Fiyat Endeksi, yıllık bazda %2,6 ile beklentilere paralel geldi. Aylık bazda ise %0,3 olarak açıklanarak bir önceki 
aya kıyasla hafif bir artış gösterdi. Bu veriler, enflasyonun kademeli olarak yavaşladığını gösterse de, ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) faiz politikası konusunda temkinli davranmaya devam edebileceğini işaret etti. 

Genel olarak, geçen hafta açıklanan ekonomik veriler, küresel piyasalarda belirsizliğin sürdüğünü gösterdi. Özellikle 
ABD enflasyon verileri ve iş gücü piyasasındaki hareketlilik, Fed’in gelecekteki faiz kararları açısından dikkatle takip 
edilmeye devam ediliyor. 
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Pazartesi günü, küresel piyasalar Avrupa'dan gelecek enflasyon verilerini yakından takip edecek. Çekirdek TÜFE'nin 
yıllık bazda %2,50 olarak açıklanması beklenirken, önceki veri %2,70 seviyesindeydi. Genel TÜFE ise %2,30 
beklentisine karşılık, önceki veride %2,50 olarak açıklanmıştı. ABD’de ise Üretim PMI verisinin 51,6 seviyesinde 
gelmesi bekleniyor, önceki veri 51,2 idi. Ayrıca, ISM İmalat PMI'nin 50,6 olarak açıklanması beklenirken, önceki veri 
50,9 seviyesindeydi. 

Çarşamba günü, ABD iş gücü piyasasına dair ilk sinyaller alınacak. ADP Tarım Dışı İstihdam verisi 144K olarak 
açıklanırken, önceki veri 183K idi. Bu düşüş, iş gücü piyasasında yavaşlama sinyali verebilir. Hizmet PMI beklentisi 
49,7 olarak belirlenmiş durumda, önceki veri ise 52,9 seviyesindeydi. Bu durum, hizmet sektöründeki daralmaya 
işaret edebilir. Öte yandan, ISM İmalat Dışı PMI'nin 53,0 olarak açıklanması beklenirken, önceki veri 52,6 idi. Ayrıca, 
ABD’de Ham Petrol Stokları verisi önceki hafta -2,332M olarak açıklanmıştı ve yeni veri yakından izlenecek. 

Perşembe günü, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz kararı açıklanacak. Mevcut faiz oranı %2,90 seviyesindeyken, yeni 
kararın %2,65 seviyesine indirilmesi bekleniyor. ECB’nin bu adımı, enflasyondaki yavaşlamaya karşı alınan bir önlem 
olarak değerlendirilebilir. ABD’de ise İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları önceki hafta 242K seviyesindeydi ve 
bu hafta 236K olarak bekleniyor. 

Cuma günü, ABD iş gücü piyasasına dair kritik veriler açıklanacak. Tarım Dışı İstihdam (NFP) verisi 156K olarak 
beklenirken, önceki veri 134K seviyesindeydi. İşsizlik oranının %4,0 seviyesinde sabit kalması bekleniyor. Ortalama 
Saatlik Kazançlar aylık bazda %0,30 artış gösterebilir, önceki veri ise %0,50 idi. Ayrıca, Fed Para Politikası Raporu 
yayınlanacak ve Fed Başkanı Powell’ın konuşması yatırımcılar için kritik olacak. 

Genel olarak, bu hafta ECB faiz kararı, ABD iş gücü piyasası verileri, enflasyon ve PMI göstergeleri piyasalarda 
hareketliliğe yol açabilecek önemli gelişmeler arasında yer alıyor. 
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Genel Bakış
Kripto varlıklar, Trump’ın Avrupa’ya uygulanacak %25’lik gümrük vergilendirmesini açıklamasıyla haftaya oldukça kötü 
başladı. Hafta boyunca gelen haberlerle fiyat 78.250$ seviyelerine kadar gerilerken, bu 11 Kasım 2024 tarihinden 
bugüne görülen en düşük seviye oldu. Hafta sonu ise hikayeyi tamamen tersine döndürecek, önemli bir haber kripto 
varlıkların yeniden yükselişler gerçekleştirmesini sağladı. Donald Trump SOL,XRP ve ADA coinlerini beğendiğini ve 
bu projelerin dahil olacağı bir rezerv planı konusunda talimat verdiğini sosyal medya hesaplarından duyurdu. Duyuru 
sonrasında tabi ki Bitcoin ve Ethereum merkezli bir rezerv çalışması olacağını da ekledi. Bu haber sonrasında Bitcoin 
95.000$, Ethereum 2500$ seviyelerine kadar yükselirken, XRP %30’un üzerinde yükseliş ile 3.00$, Solana 
%20’nin üzerinde yükselişle 180$ ve ADA İSE %70’lik yükselişle 1.15$ seviyesine kadar yükseliş gösterdi. 

Makro verileri, doları ve altını incelediğimizde ABD’den gelecek enflasyon verisi geçtiğimiz haftanın en önemli 
hikayesini oluşturuyordu. PCE beklenti seviyelerinde açıklanırken, kişisel gider verisi beklentinin oldukça altında geldi. 
Piyasaların bu veriye tepkisi pozitif oldu. Dolar ise gümrük vergisi haberleriyle 106 seviyelerinden yükseliş hareketine 
dönerek 107.5 seviyelerine kadar yükseldi. Bu süreçte altın 2955 bölgesinden düzeltmesine başlayarak 2830’a kadar 
geriledi. Bu haftanın takvimine döndüğümüzde ise istihdam ve PMI verileri fiyatlamalar üzerinde etkili olabilir. 

Kripto varlıklar adına bu hafta göze çarpan gelişmeler ise, 7 Mart tarihinde gerçekleşecek olan Beyaz Saray Kripto 
Buluşması bu haftanın kritik başlıklarından biri olarak göze çarpıyor. Arizona Eyaleti’nin Bitcoin rezerv kararı da 
Bitcoin adına önemli olan bir diğer haber oldu. Ethereum tarafında ise Foundation’da yaşanan değişiklikler ve Pectra 
geliştirmesi önemli başlıklar olarak gözüküyor. Bunların haricinde ENA’da gerçekleşecek dev kilit açımı da altcoinler 
adına en çok göze çarpan gelişme oldu. 

ETF giriş-çıkışlarına baktığımızda geçen haftayı da büyük çıkışlarla tamamlıyoruz. Bitcoin’de özellikle Salı günü 
görülen 1.1 milyar dolarlık çıkış görülen en büyük ETF çıkışı olarak kayıtlara geçerken, haftalıkta toplam 2.6$ milyar 
dolarlık varlığın ETF’lerden çıkış yaptığı görüldü. Ethereum tarafında ise çıkışlar toplamda 335 milyon dolara ulaşırk-
en, bu durum Ethereum tarafında haftalardır görülen pozitif ivmenin sonlandığına işaret ediyor olabilir. 
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

**24.02-SEC, OpenSea Soruşturmasını Sonlandırdı :**ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), NFT 
platformu OpenSea’ye yönelik soruşturmasını kapatma kararı aldı. 

**24.02 -Senatörler, SEC’den Kripto ETP Staking Kısıtlamalarına Açıklık Getirmesini Talep Ediyor :**Yedi ABD 
senatörü, kripto borsa yatırım ürünleri (ETP) üzerindeki staking kısıtlamalarının ABD'li yatırımcıları dezavantajlı 
konuma getirdiğini belirterek, SEC’ye resmi bir mektup gönderdi. 

25.02 -SEC, Robinhood Crypto Soruşturmasını Kapattı: ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Rob-
inhood Crypto hakkındaki soruşturmasını kapatarak herhangi bir yaptırım uygulanmayacağını duyurdu. 

25.02 -Trump’ın Vergi Planları Bitcoin’i 91.000 Doların Altına İtti: ABD Başkanı Donald Trump’ın Kanada ve Mek-
sika’ya yönelik vergileri onaylaması, Bitcoin ve kripto piyasalarında sert bir satış dalgası yarattı. 

26.02 -BofA CEO Fed’in Faizleri Sabit Tutacağını Öngörüyor: Bank of America CEO’su Brian Moynihan, ABD 
Merkez Bankası’nın (Fed) faiz oranlarını 2026’ya kadar sabit tutacağını öngördü. 

26.02-SEC Uniswap Soruşturmasını Yaptırım Kararı Almadan Sonlandırdı: Uniswap'in mevcut yasal tanımlara göre 
bir borsa olarak değerlendirilmediğini kabul etti. 

27.02-Trump AB’ye %25 Gümrük Vergisi Tehdidinde Bulundu: AB, bu vergilere "sert ve hızlı" bir şekilde karşılık 
vereceğini açıkladı. 

27.02- SEC Gemini Soruşturmasını Kapatırken Kripto İçin Yeni Dönem Başlıyor: SEC, Gemini platformuna yöne-
lik soruşturmasını sonlandırarak herhangi bir yaptırım uygulanmayacağını açıkladı. 

28.02 -Trump Ek Vergi Getiriyor Çin Meksika ve Kanada Hedefte: ABD Başkanı Donald Trump, Çin'den gelen 
mallara %10 ek gümrük vergisi getireceğini açıkladı. 

**28.02- Consensys ve SEC MetaMask Davasını Düşürme Kararı Aldı:**MetaMask geliştiricisi Consensys, ABD 
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile prensipte anlaşmaya vararak haziran 2024’te açılan davanın 
düşürülmesini sağladı. 

01.03-Beyaz Saray İlk Kripto Zirvesini Duyurdu: Beyaz Saray, kripto sektörüne yönelik düzenleyici belirsizlikleri 
gidermek amacıyla 7 Mart’ta ilk Kripto Zirvesi’ni düzenleyeceğini açıkladı. 

01.03-Arizona Senatosu Bitcoin Rezerv Fonlarını Onayladı: Arizona Senatosu, dijital varlıkları kamu finansmanına 
entegre etmek amacıyla Bitcoin ve stratejik dijital varlık rezerv fonlarını içeren iki yasa tasarısını onayladı. 

02.03-Trump'ın Kripto Stratejik Rezervi Bitcoin ve Ethereum'u İçerecek: ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social 
üzerinden yaptığı açıklamada, oluşturmayı planladığı Kripto Stratejik Rezervi’nin Bitcoin ve Ethereum'u "rezervin 
kalbi" olarak içereceğini duyurdu. 

02.03-Ethereum Geliştiricisi Danny Ryan, Etherealize’a Katıldı: Ethereum'un önde gelen geliştiricilerinden Danny 
Ryan, Ethereum ekosistemini kurumsal yatırımcılara tanıtmayı amaçlayan Etherealize'a Vivek Raman ile birlikte 
kurucu ortak olarak katıldığını duyurdu.
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Korelasyon

Verilere göre, birçok altcoin Bitcoin (XBTUSD) ile yüksek korelasyon göstermektedir. Ethereum (ETH) 0.986, 
DOGE 0.965, XRP 0.946 ve ADA 0.932 gibi varlıklar, Bitcoin’in fiyat hareketlerinden son derece güçlü bir şekilde 
etkilenmektedir. Özellikle ETH'nin Bitcoin ile neredeyse tam bir korelasyon içinde olması, Ethereum’un büyük ölçüde 
Bitcoin ile birlikte hareket ettiğini göstermektedir. 

Benzer şekilde, XLM (0.922), LINK (0.893), SAND (0.885) ve BAT (0.881) gibi varlıklar da Bitcoin ile güçlü bir 
korelasyona sahiptir ve piyasa hareketlerini yakından takip etmektedir. 

SOL (0.881), TRON (0.871), AAVE (0.858), ALGO (0.857) ve AVAX (0.823) gibi varlıklar da Bitcoin ile yüksek 
korelasyon sergilese de, nispeten daha düşük değerlere sahiptir. Bu varlıklar Bitcoin’in fiyat hareketlerinden önemli 
ölçüde etkilenirken, zaman zaman bağımsız hareketler de gösterebilirler. 

Orta düzeyde korelasyon gösteren varlıklar arasında AXIE (0.767), FTM (0.766), MANA (0.763) ve DOT (0.684) 
bulunmaktadır. Bu varlıklar Bitcoin ile belirli bir ilişki içinde olsa da, fiyat hareketlerinde daha fazla bağımsızlık göstere-
bilirler. 

Daha düşük korelasyon gösteren varlıklar arasında ATOM (0.561) bulunurken, MKR (-0.222) ve LTC (-0.410) 
negatif korelasyon sergilemektedir. Özellikle LTC’nin -0.410 korelasyon değeri, Litecoin’in Bitcoin ile ters yönlü 
hareket etme eğiliminde olduğunu göstermektedir. Bu, Litecoin’in piyasa trendlerinden daha bağımsız bir yapı serg-
ileyebileceğini düşündürmektedir. 

Özetlersek; Bitcoin birçok altcoin üzerinde güçlü bir etkiye sahip olsa da, ETH, DOGE, XRP ve ADA gibi varlıklar 
Bitcoin’in fiyat hareketlerini daha yakından takip ederken, LTC ve MKR gibi varlıklar piyasa trendlerinden daha 
bağımsız hareket etmektedir. 
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BTC geçtiğimiz haftayı %2.05 oranında değer kaybıyla 94.287 dolardan kapattı. BTC geçtiğimiz hafta sert bir düşüş 
yaşadıktan sonra güçlü bir tepki alarak 92,995.43 seviyesine kadar yükseldi. Fiyat, 94,604.78 seviyesinde bulunan 
önemli bir direnç noktasından ret almış durumda. Bu seviyenin aşılması durumunda, 99,457.77 direnci yeniden test 
edilebilir. Eğer bu bölge de kırılırsa, yukarı yönlü hareketin 102,744.37 - 106,512.97 bandına kadar devam etmesi 
mümkün olabilir. 

Aşağı yönlü senaryoda, fiyat 92,549.90 seviyesindeki destek seviyesine tutunamazsa 89,248.86 seviyesine kadar bu 
bölge ilk kritik destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Bu bölgede yatay bir seyirde hareketlilik göstermesi beklenebil-
ir. Olası 89,248.86 seviyesi de kırırlırsa 86,499.48 seviyelerine kadar düşüşler gündeme gelebilir. 

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %10.66 oranında değer kaybı ile 2.518 seviyesinden kapattı. ETH geçtiğimiz hafta sert bir 
düşüş yaşayarak 2,153.58 seviyesindeki destek bölgesine kadar geriledi. Ancak bu bölgeden güçlü bir tepki alarak 
yukarı yönlü hareket başlattı ve anlık olarak 2,423.89 seviyesinden işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devam 
etmesi halinde ilk direnç seviyesi 2,553.18 olacaktır. Eğer bu seviye aşılır ve üzerinde kalıcılık sağlanırsa, fiyat 2,739.29 
seviyesine kadar yükselebilir. Daha güçlü bir yükseliş senaryosunda, 2,891.95 ve 3,025.83 seviyeleri hedeflenebilir. 

Aşağı yönlü senaryoda, fiyatın 2,355.98 seviyesindeki desteği kaybetmesi halinde satış baskısı artabilir. Böyle bir 
durumda, fiyat tekrar 2,153.58 seviyesindeki güçlü destek bölgesine geri çekilebilir. 

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %0.44 oranında değer kazancıyla 24.97 dolardan kapattı. AVAX geçtiğimiz hafta 21.83 
seviyesindeki destek bölgesini test ettikten sonra güçlü bir tepki alarak toparlandı ve şu an 24.01 seviyesinden işlem 
görüyor.Fiyatın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda, ilk direnç seviyesi 24.49 olarak takip edilmelidir. 
Eğer bu seviye aşılırsa, 25.86 seviyesi bir sonraki hedef olabilir. Daha güçlü bir yükseliş senaryosunda, fiyatın 27.09 
seviyesine kadar yükselme potansiyeli bulunuyor. 

Aşağı yönlü senaryoda ise fiyatın 23.63 desteğini kaybetmesi durumunda, satış baskısının artmasıyla birlikte 22.92 
seviyesine kadar bir geri çekilme görülebilir. Eğer düşüş devam ederse, güçlü destek bölgesi olan 21.83 seviyesi kritik 
olacaktır. 

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
ADA Analizi:
ADA geçtiğimiz haftayı %46.47 oranında bir artış 
ile 1.1346 dolar seviyesinde kapattı. Yeni haftaya 
%6’yı aşan düşüşle başlayan ADA geçtiğimiz haftayı 
en çok yükseliş gösteren kripto varlık olarak öne 
çıkıyor. ADA, düşen kanal formasyonundan güçlü 
bir kırılım yaparak 1,0666 dolar seviyesine ulaştı. 
Kanalın üst bandını aşan fiyat hareketi, alıcıların 
piyasaya hakim olduğunu gösteriyor. 1,0036 dolar 
seviyesi artık güçlü bir destek noktası olarak izlene-
bilir. 

Yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 1,1639 
dolar direnci kritik olacaktır. Bu seviyenin üzerinde 
ise 1,2515 ve 1,3279 dolar bölgeleri hedeflenebilir. 
Aşağı yönlü hareketlerde 1,0036 dolar desteğinin 
kırılması halinde 0,8339 ve 0,6271 dolar seviyeleri 
takip edilmelidir. 

PNUT Analizi:
PNUT geçtiğimiz haftayı %32.81 oranında bir artış 
ile 0.2377 dolar seviyesinde kapattı. Geçtiğimiz 
haftayı en çok yükselen varlıklar arasında ikinci 
sırada kapatan PNUT, yeni haftaya %5 civarında 
geri çekilme ile başladı. PNUT, 0,2203 dolar 
seviyesini destek olarak test etti ve 0,2252 dolardan 
işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi 
halinde 0,2735 dolar seviyesi önemli bir direnç 
noktası olarak izlenebilir. Bu seviyenin kırılması 
durumunda 0,3272 dolar bölgesi hedeflenebilir. 

Aşağı yönlü hareketlerde 0,2203 dolar desteği 
takip edilmelidir. Bu seviyenin altına sarkması 
halinde 0,1790 ve 0,1347 dolar destek seviyeleri 
gündeme gelebilir. 
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WIF Analizi:
WIF geçtiğimiz haftayı %15.48 oranında bir artış ile 
0.761 dolar seviyesinde kapattı.Geçtiğimiz haftayı 
en çok yükselen varlıklar arasında üçüncü sırada 
kapatan WIF yeni haftaya da pozitif başladı. Düşen 
kanal trendine son veren WIF, 0,717 dolar seviyesini 
güçlü bir şekilde kırarak 0,776 dolardan işlem 
görüyor. Yükselişin devam etmesi halinde 0,820 
dolar seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu 
seviyenin aşılması durumunda 0,867 dolar bölgesi 
yeni hedef olabilir. 

Aşağı yönlü hareketlerde 0,717 dolar seviyesi destek 
olarak izlenmeli. Bu seviyenin altına düşüş halinde 
0,659 ve 0,599 dolar destek seviyeleri test 
edilebilir. 
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Bitcoin’in 80.000 doların altına gerilemesiyle birlikte 28 Şubat’ta toplam 685 milyon dolarlık gerçekleşmiş zarar 
kaydedildi. Verilere göre, en büyük kayıplar en yeni yatırımcılar tarafından gerçekleştirildi. Özellikle 1 günlük ila 1 
haftalık elde tutma süresine sahip yatırımcılar (1d-1w) 238,8 milyon dolarlık zarar ile başı çekerken, onları 1 haftalık ila 
1 aylık (1w-1m) 187,6 milyon dolar ve 1 ila 3 aylık (1m-3m) yatırımcılar 132,4 milyon dolarlık zarar ile takip etti. Son 24 
saatte işlem yapan yatırımcılar da 104,9 milyon dolarlık zarar yazdı. Bu durum, özellikle kısa vadeli yatırımcıların panik 
satışlarıyla piyasa üzerindeki baskıyı artırdığını gösteriyor. 

Öte yandan, 3 ila 6 aylık (3m-6m) yatırımcı grubunun zararları da %95,4’lük bir artışla 12,7 milyon dolara ulaştı, bu 
da daha önce kârlı olan yatırımcıların da satışa geçtiğini gösteriyor. Ancak, 6 ila 12 aylık yatırımcıların zarar reali-
zasyonu hâlâ düşük seviyede kalıyor, bu da uzun vadeli yatırımcıların satış yapmaya daha az eğilimli olduğunu gösteri-
yor. 28 Şubat’ın başından itibaren Bitcoin, saatte ortalama 57,1 milyon dolarlık zarar gerçekleştiriyor ve en büyük 
kayıplar 1 günlük ila 1 haftalık yatırımcılar tarafından yaşanıyor. 
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Solana’nın mevcut fiyatı, gerçekleşmiş fiyat seviyesine (yaklaşık 139$) oldukça yakın seyrediyor. Bu kritik eşik, 
yatırımcıların maliyet tabanını temsil ettiğinden dolayı önemli bir destek veya direnç noktası olarak işlev görebilir. 
2022 yılında SOL, bu seviyelerde yaklaşık beş ay boyunca işlem gördükten sonra kırılım yaşamış ve uzun bir süre bu 
fiyatın altında kalmıştı. Bu nedenle, SOL’un bu seviyeyi koruyamaması durumunda benzer bir düşüş senaryosunun 
tekrarlanması olası olabilir. 

Eğer Solana bu bölgeden güç toplayarak yukarı yönlü hareket ederse, yatırımcı güveninin arttığını ve piyasanın bu 
seviyeyi destek olarak kabul ettiğini gösterebilir. Ancak, fiyatın bu eşiğin altına sarkması, yatırımcıların zararda satış 
yapmaya başlamasına ve olası bir düzeltme sürecinin derinleşmesine neden olabilir. Şu anki fiyat hareketlerine 
bakıldığında, piyasanın bu kritik seviyeyi savunmuş görünüyor. 
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Bitcoin’in fiyat dağılımına göre arz yoğunluğunu gösteren bu grafik, kritik destek ve direnç seviyelerini anlamak için 
önemli ipuçları sunuyor. Özellikle 96.600$ - 104.000$ aralığında yüksek arz yoğunluğu görülmesi, bu bölgenin 
güçlü bir direnç haline gelebileceğini gösteriyor. Fiyatın bu seviyede uzun süre oyalanması, yatırımcıların önemli bir 
kısmının bu fiyat bandından alım yaptığını ve bu seviyenin artık bir psikolojik eşik haline geldiğini ortaya koyuyor. Son 
düşüşle birlikte Bitcoin, bu yoğun arz bölgesinin altına sarkarak 78.250$ seviyelerine kadar geriledi. 

Mevcut toparlanma hareketi, fiyatın tekrar kritik arz seviyelerine yönelme potansiyelini gösteriyor. Ancak burada 
dikkat edilmesi gereken nokta, fiyatın 96.600$ seviyesine döndüğünde alıcıların mı yoksa satıcıların mı baskın çıka-
cağı olacak. Eğer bu bölgeden güçlü bir satış baskısı gelirse, düşüş derinleşebilir ve daha alt destek seviyeleri test edile-
bilir. Öte yandan, eğer alıcılar bu seviyeyi destek olarak geri kazanmayı başarırsa, Bitcoin’in yeniden yukarı yönlü ivme 
kazanması mümkün olabilir. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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